
Paks Város Polgármestere

JT/132-117/2021.

A Képviselő-testület feladat-és hatáskörében a 27/2021. (I. 29.) Korm.rendeletteL
elrendelt veszélyhelyzetben

a polgármester által meghozott

98/2021. (IV. 29.) határozat

»Gazdasági Bizottság 2021. évi tavaszi pályázatának b’rálata” tárgyában meghozott
76/2021. (IV. 21.) határozat módosításáról

Paks Város Polgármestereként a 27/2021.
veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.
Város Önkormányzata Képviselő testületének
hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom:

Az Ökocsiga Közhasznú Egyesület a 76/2021. (IV. 21.)
támogatásról szóló Lemondását tudomásul veszem,
határozat 2. pontját hatályon kívül helyezem.

Felelős: Szabó Péter polgármester
Határidő: azonnal

Paks, 2021. április 29.

(1.29.) Korm. rendelettel elrendelt
a hozzá kapcsolódó egyes törvények

~ (4) bekezdésben foglaltak alapján Paks
a Gazdasági Bizottságra átruházott

számú polgármesteri döntés szerinti
erre tekintettel a 76/2021. (IV. 21.)

/
Szab’ Péter
polg mester

Paksi Polgarmesteri Hivatal
7030 Paks
Dózsa György út 55-61.

Tel.: 75/500-500
Fax: 75/500-594
E-ma I: pm.ttkarsag@paks.hu

www.paks.hu

PAKS


